Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.753 DE 06 DE MAIO DE 2011.

legais e;

COLOCA FUNCIONÁ.RIO À DISPOSIÇÃO

DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE

ENSINO DE PATROCÍNIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições

Considerando, o Termo de Convênio de Mútua Cooperação estabelecido
entre o município de Patrocínio e a Secretaria de Estado da Educação de Minas Gerias.

DECRETA

Art. 1" - Coloca à disposição da Superintendência Regional de Ensino de
Patrocínio o servidor RAUL FERREIRA DA SILVA, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Motorista, a partir de 09/0512011, com ônus para o órgão de origem.

Art. 2" - Fica revogado o Decreto 2.741/2011.

Art. 3" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 06 de maio de 2011.

L c~ cam~bs I'!eSiqueira
Jrefeito Mrtnicipal

~.~~~~~a.~a.(~)~~~~.al.::~~,*.;.;
pág.... O.~ .... e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de 1.~U.9..t.l2011 aa2..Íe./"Q.f./2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001